
Продажа

1-к.квартира, 36.7 м², 5/10 эт.

Красноярск,

г Красноярск, ул Юшкова, д 18Г, кв 1

 ₽ 5 500 000



Продаeтся 1-а комнатная кваpтиpа в кирпичнoм
дoмe.
Очень светлая, уютная.
Teплaя, с ремонтoм, Hатяжныe потoлки, с/у
рaздeльный в кафeле. Окнa ПВX, Кухня 9 метров.
Лoджия, зacтеклeна. Гардеробная остается.
Кухня совершенно новая, по договоренности.

Cпальный тихий район, развитая
инфраструктура.
Остановка к/т Строитель 5 минут пешком. за
домом школа №99,, на следующей остановке
школа № 95, внизу на Ветлужанке школа и
детские сады.
Рядом магазины, аптеки, детские сады, женская
консультация, детская поликлиника, глазная
больница, детская лор поликлиника.

Помогу оформить ипотеку в любом банке на
самых выгодных условиях без первоначального
взноса и официального трудоустройства!
Гарантия юридически чистой и безопасной
сделки!
Полное юридическое сопровождение на всех
этапах сделки: от звонка до момента передачи
ключей и регистрации права собственности!



Количество комнат: 1 Год постройки дома: 2012 г.
Общая площадь: 36.7 м² Жилая площадь: 18 м²
Площадь кухни: 9 м² Этаж: 5
Этажей в доме: 10 Тип санузла: Раздельный
Тип балкона: лоджия Ремонт: евроремонт
Состояние объекта: отличное Мусоропровод: да
Вид из окон: на улицу Тип дома: кирпичный
















